[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БОЛХОВ

	        ПРОЕКТ-ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От « ____»  июля    2015 г. №_____

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования и отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства
на земельном участке с кадастровым номером 57:01:0010236:14,

расположенном по адресу: г.Болхов ул.Первомайская, д.70
          На основании выписки из Протокола №2 заседания Комиссии по землепользованию и застройке Орловской области  от 13.05.2015г., по обращению Данилова А.С. по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования и отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 57:01:0010236:14, расположенном по адресу: г.Болхов ул.Первомайская, д.70, на основании Федерального закона №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г., «Градостроительный кодекс РФ» № 190-ФЗ от 29.12.2004г., Федерального закона № 191 – ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ» от 29.12.2004г., руководствуясь Уставом муниципального образования Город Болхов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Изменить вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 57:01:0010236:14, расположенного по адресу: Орловская область, Болховский район, г.Болхов, ул.Первомайская, д.70, категория земель – земли населенных пунктов, общая площадь 1173,0 кв.м  с «под жилую застройку индивидуальную» на «для размещения объектов торговли».
          2. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции капитального объекта в части минимальных отступов от границы земельного  участка с северо – запада-0,93м, юго-востока-1,18м, юго-запада-0,55м.

          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации города Болхова                              А.В.Овчинников